
Página 335   Quarta-Feira, 27 de Março de 2019 Nº 27471Diário   Oficial
<BEGIN:1075369:335>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR Nº 01/2019/DPMT

CEDENTE: - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO - 
CNPJ N. 02.528.193/0001-83
CESSIONÁRIA: CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ N 
04.291.881/0001-34
OBJETO: cessão da servidora ELUANA RODRIGUES VELOSO, técnica 
administrativa, matrícula nº 101143, para ocupar cargo em comissão no 

Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - Intermat
ASSINATURA: 27/03/2019
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.
FISCAIS: ANA FLÁVIA NUNES RONDON e CRISTIANE WILKE
SIGNATÁRIOS: CLODOALDO APARECIDO GONÇALVES DE QUEIROZ 
- Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso e MAURO CARVALHO 
JÚNIOR - Casa Civil  de MT
PROCEDIMENTO Nº: 41174/2019
<END:1075369:335>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1075340:335>

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2019

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação, torna pública a redesignação de data 
para a sessão da CONCORRÊNCIA PÚBLICA, nos termos do Memorando 
nº. 387/2019/SCS, enviado pela Secretaria de Comunicação Social, a ser 
julgada pelo critério de TÉCNICA E PREÇO, com regime de Empreitada por 
preço unitário, previsto na Lei n. 12.232/2010 e complementarmente pela 
Lei 8.666/93.

Objeto: contratação de até 05 (cinco) agências de publicidade para a 
prestação de serviços técnicos de publicidade visando à elaboração 
de projetos e campanhas da Assembleia Legislativa do Estado de 
Mato Grosso.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DA 
PROPOSTA TÉCNICA (PLANO DE COMUNICAÇÃO: VIA NÃO 
IDENTIFICADA, VIA IDENTIFICADA E CONJUNTO DE INFORMAÇÕES) 
E AINDA O ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS: Data 10 de abril de 
2019 - Horário: 08h e 30min.

Local de Abertura da Licitação: Auditório Deputado Licínio Monteiro na 
Sede da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - Edifício Gov. 
Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A, 
CPA, Cuiabá/MT.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações - Telefones 
(65) 3313 - 6412 - horário: Segunda à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário 
local), Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br “link: Transparência” - 
Licitações - Concorrência.

Cuiabá (MT), 27 de março de 2019.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1075340:335>

<BEGIN:1075341:335>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Espécie: Ata de Registro de Preços n° 04/2019
Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 31/2018
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada no fornecimento e instalação de pisos táteis e faixas 

antiderrapantes para sinalização horizontal, nas área internas e externas 
da assembleia legislativa do estado de mato grosso, conforme condições e 
especificações estabelecidas no termo de referência.
de mato grosso.
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA

LOTE VALOR UNITARIO

CNN INOX E MANUTENÇÃO 
INDUSTRIAL LTDA - ME
CNPJ: 16.868.802/0001.58

ÚNICO

1-	 R$ 6,96
2-	 R$ 278,77
3-	 R$ 274,93
4-	 R$ 43,65
5-	 R$ 43,33
6-	 R$ 34,45 
7-	 R$ 34,45 

Vigência: 12 meses
Cuiabá-MT 27/03/2019
Assinam:
Presidente: 		  Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário: 		  Dep. Max Joel Russi
Representante da empresa
<END:1075341:335>

<BEGIN:1075342:335>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 039/2018

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada para fornecimento de peças/equipamentos em 
média e baixa tensão das cabines de força e qgbt’s do edifício-sede 
da assembleia legislativa do estado de mato grosso, de acordo com 
as especificações e quantidades descritas neste edital e seus anexos.
Do Valor: Conforme tabela 
abaixo

EMPRESA VENCEDORA

LOTES VALOR UNITARIO 

Deserto 1 Deserto
Deserto 2 Deserto

LICITAMAIS COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 
13.201.732/0001-91 3

1-	 478,50
2-	 478,50
3-	 43,31
4-	 43,32
5-	 352,39

Deserto 4 Deserto

Cuiabá, 27 de março de 2019.
Eduardo Botelho - Presidente                                                                                                                     
Max Joel Russi - 1º Secretário
<END:1075342:335>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

<BEGIN:1075329:335>

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS
EXTRATO DE CONTRATO 063/2019

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS. CONTRATADA 
- WELLINGTON SANT’ANNA LOPES - CNPJ 19.006.021/0001-42. 
CONTRATO N° 063/2019 OBJETO - CONSTRUÇÃO DO VIVEIRO DE 
MUDAS,CONVENIO/CONTRATO DE REPASSE, OGU 853523/2017, 
OPERAÇÃO 1047292-84/MAPA/CAIXA, PROGRAMA FOMENTO AO 
SETOR AGROPECUÁRIO Valor Global: R$ 244.551,53 (duzentos e 
quarenta e quatro mil quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta e três 

centavos). VIGENCIA - 120 DIAS
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1075329:335>

<BEGIN:1075330:335>

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS
AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 001/2019 

- PROCESSO LICITATÓRIO 006/2019.
Prefeitura Municipal de Apiacás/MT; Objeto: CONSTRUÇÃO DO VIVEIRO 
DE MUDAS, CONVENIO/CONTRATO DE REPASSE, OGU 853523/2017, 
OPERAÇÃO 1047292-84/MAPA/CAIXA, PROGRAMA FOMENTO AO 
SETOR AGROPECUÁRIO EMPRESA VENCEDORA - WELLINGTON 
SANT’ANNA LOPES Valor Global: R$ 244.551,53 (duzentos e quarenta e 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura


